
 

Ministerstvo zemědělství 
Těšnov 65/17, 110 00  Praha 1 – Nové Město 

tel. +420 221 811 111, el. adresa podatelny: posta@mze.cz, ID datové schránky: yphaax8, www.eagri.cz 

 
ÚTVAR: Odbor informačních a komunikačních 
technologií 
ČÍSLO ÚTVARU: 12120 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 
SP. ZN.: MZE-6643/2023-10052/12120 
NAŠE Č. J.: MZE-18631/2023-12126 
 
VYŘIZUJE: Ing. Jiří Bukovský 
TELEFON: 221812710 
E-MAIL: Jiri.Bukovsky@mze.cz 
 

O2 IT Services s.r.o. 
Vážený pan 

Za Brumlovkou 266/2 
Michle 
140 00 Praha 4 

DATUM: 29. 3. 2023 

 
 
Úprava rozsahu plnění PZ 693 OVM 
 
 
Vážený pane ,  

 

v rámci plnění PZ PRAIS II 2022 No693 LPIS Vytvoření aplikace pro předtisk ohlášení vyšší 
moci čj. obj.  4500141969 navrhujeme vypustit z rozsahu plnění položku č. 17 Dokumentace 
– Uživatelská dokumentace v celém rozsahu pracnosti 4 člověkodny a tudíž i snížit cenu 
plnění o 35 600,00 Kč  bez DPH (43 076,00 Kč s DPH). 

 

Odůvodnění: 

Předmětem požadavku je vytvoření aplikace pro přípravu ohlášení vyšší moci, ale bez 
konkrétních opatření pro SZP 2023+, které v době objednání nebylo možno zcela přesně 
specifikovat. Pro plnou funkcionalitu ohlašování vyšší moci je tedy třeba ještě realizovat 
v současné době připravované zadání PZ na doplnění těchto konkrétních opatření.  Z tohoto 
důvodu se jeví z ekonomického pohledu vytváření uživatelské příručky jako neefektivní krok 
a proto navrhujeme její vypuštění z rozsahu požadovaného plnění. Uživatelská příručka bude 
následně vytvořena až v rámci plnění výše zmiňovaného připravovaného PZ, které 
ohlašování vyšší moci v rámci kampaně 2023 umožní.  

 

S pozdravem 

%%%el_podpis%%% 

Ing. Vladimír Velas 
ředitel odboru 
 
 

MZE-18631/2023-12126 

 
mzedms025747410 

Ing. Vladimír Velas

Digitální podpis:
29.03.2023 13:42

mailto:posta@mze.cz
http://www.eagri.cz/


 

MZE-18631/2023-12126 2 

 




